
 

     

           Tczew, dnia 22.07.2024r. 

CUW. 260.1.3.2024.3 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Sukcesywne dostawy środków czystości do Szkół Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy 

Miejskiej Tczew. 
 

I. Do wiadomości Państwa przekazuję poniższą informację z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 

22.07.2024r. o godz. 08:10. 

Kwota łączna (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi : 52 378,36 zł 

Kwoty (brutto) jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na 

poszczególne części: 

 

Nr 

części przedmiot zamówienia 

wartość 

zamówienia 

3 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 2 17 592,64 zł 

4 Szkoła Podstawowa nr 4 11 018,14 zł 

6 Szkoła Podstawowa nr 7 3 962,69 zł 

8 Szkoła Podstawowa nr 10 8 384,74 zł 

9 Szkoła Podstawowa nr 11 11 420,15 zł     

Łącznie 52 378,36 zł 

 

 

Poniżej przedstawiam nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

a także informacje o cenach zawartych w ofertach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II. Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

 

D   Y   R   E  K  T  O R 
Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Miejskiej Tczew 
 

Adam Konracki 
 

 

 

SPORZĄDZIŁA:  

Dorota Kwiatkowska 

Inspektor d/s Zamówień publicznych 

 

 

Do wiadomości:  

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

Nr części Cena łącznie z 

podatkiem VAT 

 

1  

Chemdaw F.H Wojciech Kołodziejczyk  

ul. Jagiellońska 56a,  

83-110 Tczew 

3 

4 

6 

8 

9 

10 000,30 zł         

5 661,10 zł           

2 239,30 zł  

6 215,70 zł   

6 197,50 zł    

2  

P.P.H.U. „DRACHMA”  

Piotr Mokrzyszak                                     

ul. Rzemieślnicza 14  

 83-000 Pruszcz Gdański 

3 

4 

6 

8 

9 

17 034,89 zł    

10 986,80 zł         

3 518,14 zł            

8 388,50 zł         

12 254,58 zł       

3  

SIMBHP Sp. z o.o.  

ul. Borchardta 35,  

76-200 Słupsk 

3 

4 

6 

8 

9 

11 253,65 zł         

6 921,02 zł            

2 069,52 zł           

5 401,15 zł            

6 139,71 zł 


